
 UCHWAŁA NR 36/03/2009

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec”
w Jeleniej Górze

z dnia 26 marca 2009 roku

W  sprawie:  terminu  i  zakresu  kontroli  dokonanej  przez  Komisję 
Rewizyjną S.M. „Związkowiec” w Jeleniej Górze

Na podstawie §29 ust.1 pkt.2 Statutu w zw. z § 24 Regulaminu Rady Nadzorczej 
z dnia 21.06.2008r. Rada Nadzorcza S.M. „Związkowiec” uchwala co następuje:

§1

Rada Nadzorcza ustala rozpoczęcie  terminu okresowej  kontroli  za  I  kwartał 
2009r. w Spółdzielni na dzień:  .........................................................
Zgodnie z planem pracy Komisji Rewizyjnej kontrola obejmie:

a) sprawdzenie  załatwienia  przez  Zarząd  skarg  i  zażaleń  członków 
i mieszkańców  Spółdzielni  na  podstawie  zapisów  w  książce  skarg 
i wniosków mieszkańców,

b) sprawdzenie zapisów w księdze kontroli zewnętrznej oraz zapoznanie się 
z protokołami kontroli,

c) realizacja przez Zarząd wniosków Rady Nadzorczej,
d) kontrola  prawidłowości  wykorzystania  funduszu  płac  za  rok  2008.

(umowy o pracę, listy płac itp.)

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	W sprawie: terminu i zakresu kontroli dokonanej przez Komisję Rewizyjną S.M. „Związkowiec” w Jeleniej Górze

